
OM DZIENNIK URZĘDOWY
W* WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 marca 1990 r.Nr 4 Poz. 24-28

Poz. Treść

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

24 - Nr 28 z dnia 28 lutego 1990 r. w sprawie utworzenia rejonowych
biur pracy.

25 - Nr 32 z dnia 7 marca 1990 r. w sprawie przeprowadzenia poboru
w 1990 r. na terenie województwa lubelskiego.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY:

26 - w Opolu Lubelskim Nr VII/33/89 z dnia 16 października 1989 r.
w sprawie stosowania opłat rocznych za zarząd, użytkowanie, użyt
kowanie wieczyste gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące 
funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej 
i opieki społecznej a także pod obiekty pełniące funkcje sportowe 
i turystyczne.

27 - w Opolu Lubelskim Nr VII/34/89 z dnia 16 października 1989 r.
w sprawie zmiany nazw ulic położonych w granicach administracyjnych 
miasta Opola Lubelskiego.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

28 - Nr 7 z dnia 15 lutego 1990 r. w sprawie powierzenia Miejskiej
Służbie Porządkowej w Lublinie poboru opłaty targowej za handel 
w miejscach nie wyznaczonych jako targowiska na terenie m. Lublina.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 24

Poz. 24

ZARZĄDZENIE NR 28

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie utworzenia rejonowych biur pracy.

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego /Oz.U. Nr 26 z 1988 r.» poz. 183 i z 1989 r. 
Nr 34, poz. 178/ w związku z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1989 r. o za

trudnieniu /Oz.U. Nr 75, poz. 446/ zarządza się, co następuje:

Tworzy się następujące rejonowe biura pracy oraz ustala ich siedziby i ob

szary właściwości-:

1/ Rejonowe Biuro Pracy w Bełżycach dla miasta Bełżyce oraz gmin: Bełżyce, Borze

chów, Chodel, Niedrzwica Duża i Wojciechów;

2/ Rejonowe Biuro Pracy w Bychawie dla miasta Bychawa oraz gmin: Bychawa, Jabłon

na, Krzczonów i Strzyżewice;

3/ Rejonowe Biuro Pracy w Kraśniku dla miasta Kraśnik oraz gmin: Dzierzkowice, 

Kraśnik, Urzędów, Wilkołaz i Zakrzówek;

4/ Rejonowe Biuro Pracy w Lubartowie dla miast: Kock, Lubartów i Ostrów Lubelski 
oraz gmin: Abramów, Borki, Firlej, Jeziorzany, Kamionka, Kock, Lubartów, Michów, 

Niedźwiada, Ostrówek, Ostrów Lubelski, Serniki £1 Uścimów;

5/ Rejonowe Biuro Pracy w Lublinie dla miast: Lublin, Łęczna i Świdnik oraz gmin: 

Fajsławice, Głusk, Jastków, Konopnica, Ludwin,,/Łęczna, Mełgiew, Milejów, Niem

ce, Piaski, Puchaczów, Rybczewice, Spiczyn, Ttfcwniki i Wólka;

6/ Rejonowe Biuro Pracy w Opolu Lubelskim dla mi^st/s Opole Lubelskie i Poniatowa 

oraz gmin: Józefów, Karczmiska, Łaziska, Opolfe Lubelskie, Poniatowa i Wilków;

7/ Rejonowe Biuro Pracy w Puławach dla miast: Kazimierz Dolny, Nałęczów i Puławy 

oraz gmin: Baranów, Garbów, Janowiec, Kazimierz Dolny, Końskowola, Kurów, Mar

kuszów, Nałęczów, Puławy, Wąwolnica i Żyrzyfl;



Str. 3 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 24

8/ Rejonowe Biuro Pracy w Rykach dla miast: Dęblin i Ryki oraz gmin: Nowodwór, 
Ryki, Stężyca i Ułęż.

§ 2

Prezydenci i naczelnicy miast, w których maję siedziby rejonowe biura pracy, 
zapewniaję kierownikom tych biur obsługę kancelaryjnę, technicznę i lokale dla 
ich działalności.

§ 3

1. Rejonowymi biurami pracy wymienionymi w § 1 kieruję kierownicy, którzy wykonu
ję zadania terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego o 
właściwości szczególnej w sprawach zatrudnienia na obszarze działania biur.

2. Działalność rejonowych biur pracy jest finansowana ze środków Urzędu Wojewódz
kiego w Lublinie.

3. Kierownicy rejonowych biur pracy oraz pracownicy zatrudnieni w tych biurach
sę pracownikami Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie. Stosunek pracy z pracownikami 
rejonowych biur pracy nawięzuje w drodze mianowania lub umowy o pracę Wojewoda 
na wniosek dyrektora Wojewódzkiego Biura Pracy.

4. Kierownika rejonowego biura pracy powołuje Wojewoda na wniosek dyrektora 
Wojewódzkiego Biura Pracy.

5. Obsługę finansowo-księgowę zwięzanę z utrzymaniem i funkcjonowaniem rejonowych 
biur pracy zapewniaję prezydenci i naczelnicy miast, w których maję siedziby 
rejonowe biura pracy.

§ 4

Działalność kierowników rejonowych biur pracy koordynuje dyrektor Wojewódzkie

go Biura Pracy. °

§ 5

1. Strukturę organizacyjnę, zakres działania oraz zasady funkcjonowania rejono
wych biur pracy określa regulamin ustalony przez dyrektora Wojewódzkiego Biura 

Pracy.

2. Preliminarz wydatków na utrzymanie rejonowego biura pracy ustala Wojewoda na 
wniosek dyrektora Wojewódzkiego Biura Pracy.



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 24-25

3. Wydatki urzędów terenowych organów administracji państwowej, ponoszone w'związku 
z postanowieniami § 2 i § 3 ust. 5, refundowane są przez Wydział Budżetowo-Gos- 

podarczy UW.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wojewódzkiego Biura Pracy oraz 

dyrektorom wydziałów: Organizacyjno-Prawnego i Kontroli, Finansowego, Budżetowo- 

Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

WOJEWODA

Stanisław Sochaj

Poz. 25

ZARZĄDZENIE NR 32

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 7 marca 1990 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1990 r. na terenie województwa lubelskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207 z późn. 

zmianami/ oraz § 11, 13 ust. 2 pkt 1 i 14 ust. 4 rozporządzenia Miriistrów Spraw 

Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 12 września 1979 r. w sprawie przygotowania 
i przeprowadzenia poboru /Dz.U. Nr 21, poz. 128 z późniejszymi zmianami/ - w związku 

z zarządzeniem Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 9 grudnia 
1989 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1990 r. /M.P. Nr 44, poz. 361/ zarządza 

się, co następuje:

§ 1

1. Wojewódzka Komisja Poborowa w Lublinie działa na obszarze województwa lubelskiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Lublinie jest Urząd Wojewódzki
w Lublinie. ,11



Str. 5  Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4; poz. 25

§ 2

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejonowych komisji poborowych 

określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3

Badania specjalistyczne i obserwację poborowych przeprowadzają zakłady społe

czne służby zdrowia i lekarze określeni w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Społeczno-Administracyj- 

nego Urzędu Wojewódzkiego oraz Przewodniczącemu Wojewódzkiej Komisji Poborowej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

WOJEWODA

Stanisław Sochaj

Załącznik ^r 1 
do Zarządzenia Nr 32 
z dnia 7 marca 1990 r.

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

I. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Bychawie obejmuje zasięgiem działania obszar:

1/ miast i gmin: Bychawa, Bełżyce,
2/ gmin: Jabłonna, Niedrzwica Duża, Rybczewice, Strzyżewice, Wojciechów.

2. Siedziba Rejonowej Komisji Poborowej w Bychawie mieści się w Bychawie przy 

ul. 22-go Lipca 18.

II. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Kraśniku obejmuje zasięgiem działania obszar:

1/ miasta Kraśnik,
2/ gmin: Borzechów, Dzierzkowice, Kraśnik, Wilkołaz, Urzędów, Zakrzówek.

2. Siedziba Rejonowej Komisji Poborowej w Kraśniku mieści się w Kraśniku przy 

ul. F. Dzierżyńskiego 2.



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 25

III. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Lubartowie obejmuje, zasięgiem działania obszar:

1/ miasta Lubartów,
2/ miast i gmin: Kock i Ostrów Lubelski,
3/ gmin: Abramów, Borki, Firlej, Kamionka, Lubartów, Michów, Niedźwiada, 

Ostrówek, Serniki.

2. Siedziba Rejonowej Komisji Poborowej w Lubartowie mieści się w Lubartowie 
przy ul. Lubelskiej 36.

IV. 1. Rejonowa Komisja Poborowa Nr 1 w Lublinie obejmuje zasięgiem działania
obszar miasta Lublin.

2. Siedziba Rejonowej Komisji Poborowej Nr 1 w-Lublinie mieści się w^Lublinie 
przy ul. J. Dąbrowskiego 9.

V. 1. Rejonowa, Komisja Poborowa Nr 2 w Lublinie obejmuje zasięgiem działania
obszar miasta Lublin.

2. Siedziba Rejonowej Komisji Poborowej Nr 2 w Lublinie mieści się w Lublinie 
przy ul. J. Dąbrowskiego 9.

VI. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Łęcznej obejmuje zasięgiem działania obszar:

1/ miasta i gminy Łęczna,
2/ gmin: Milejów, Uścimów, Puchaczów, Ludwin, Spiczyn.

2. Siedziba Rejonowej Komisji Poborowej w Łęcznej mieści się w Łęcznej przy 
ul. J. Piłsudskiego 4.

VII. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Opolu Lubelskim obejmuje zasięgiem działania
obszar:
1/ miast i gmin: Opole Lubelskie, Poniatowa,
2/ gmin: Chodel, Józefów n/Wisłą, Karczmiska, Łaziska, Wilków.

2. Siedziba Rejonowej Komisji Poborowej w Opolu Lubelskim mieści się w Opolu 
Lubelskim przy ul. Kolejowej 2.

VIII. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Puławach obejmuje zasięgiem działania obszar:
1/ miasta Puławy,
2/ miast i gmin: Kazimierz Dolny, Nałęczów,
3/ gmin: Garbów, Janowiec n/Wisłą, Kurów, Końskowola, Markuszów, Puławy, 

Wąwolnica, Żyrzyn.

2. Siedziba Rejonowej Komisji Poborowej w Puławach mieści się w Puławach przy 
Al. Jedności 19.



Str. 7 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 25

IX. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Rykach obejmuje zasięgięm działania obszar:

1/ miasta Dęblin,

2/ miasta i gminy Ryki,

3/ gmin: Baranów, Jeziorzany, Nowodwór, Stężyca, Ułęż.

2. Siedziba Rejonowej Komisji Poborowej w Rykach mieści się w Rykach przy 
ul. Słowackiego 3.

X. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Świdniku obejmuje zasięgiem działania obszar:
1/ miasta Świdnik,

2/ gmin: Fajsławice, Głusk, Jastków, Konopnica, Mełgiew, Niemce, Piaski, 

Trawniki, Wólka.

2. Siedziba Rejonowej Komisji Poborowej w Świdniku mieści się w Świdniku przy 

ul. J. Tuwima 2.

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 32 
z dnia 7 marca 1990 r.

ZAKŁADY SPOŁECZNE SŁUŻBY ZDROWIA I LEKARZE WYZNACZENI DO PRZEPROWADZENIA

BADAŃ SPECJALISTYCZNYCH I OBSERWACJI POBOROWYCH

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Bychawie, ul. 22-go Lipca

1/ Jan Borowicz

2/ Ryszard Jóżwiakowski

3/ Daniela Skawińska

4/ Bogumiła Blaszko

5/ Ewa Czarnecka

6/ Julia Kołodyńska

7/ Krystyna Stanek

- lekarz chorób wewnętrznych

- lekarz chirurg
- lekarz laryngolog

- lekarz psychiatra

- lekarz psychiatra

- lekarz radiolog
- lekarz dermatolog

2. Szpital Rejonowy w Kraśniku, ul. Szopena 10

1/ Irena Spasiewicz

2/ Józef Malarczyk
3/ Lucjan Szczepanik
4/ Julian Dobromilski

5/ Maria Tarnowska

- lekarz okulista

- lekarz chirurg
- lekarz internista

- lekarz fty-zjatra

- lekarz radiolog



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 25

3. Przychodnia Rejonowa w Kraśniku, ul. Kościuszki 26

1/ Hanna Basista
2/ Grażyna Bryndza

- lekarz neurolog
- lekarz dermatolog

4. Przychodnia Rejonowa w Kraśniku, ul. Szpitalna

1/ Henryk Borysik
2/ Kazimiera Grządka

- lekarz laryngolog
- lekarz stomatolog

5. Poradnia Zdrowia Psychicznego w Kraśniku, ul. Koszarowa 1 

1/ Mieczysław Gurba-Zbytnik - lekarz psychiatra 
2/ Barbara Domańska - psycholog

6. Przychodnia Rejonowa w Lubartowie, ul. Cicha 14

1/ Henryk Struski
2/ Jan Zółkiewicz
3/ Jolanta Humińska
4/ Andrzej Waśkowski
5/ Leonard Wróblewski
6/ Witold Kubiczek
7/ Stanisław Dzierżak
8/ Juliusz Chadyma

- lekarz chirurg
- lekarz internista
- lekarz otolaryngolog
- lekarz otolaryngolog
- lekarz neurolog
- lekarz radiolog
- lekarz urolog
- lekarz ortopeda

7. Przychodnia Rejonowa w Lubartowie, ul. Poprzeczna 12

1/ Barbara Wójcik
2/ Stanisław bednarski
3/ Marek Bednarski
4/ Ewa Kopacz
5/ Anna Hunca - Bednarska
6/ Anna Grymuza

- lekarz dermatolog
- lekarz psychiatra
- lekarz psychiatra
- lekarz psychiatra
- psycholog
- psycholog

8. Przychodnia Rejonowa w Lubartowie, ul. Szaniawskiego 62 

1/ Zbigniew Bartków - lekarz okulista
2/ Tadeusz Fejdasz - lekarz chorób płuc



Str. 9 Dziennik Urzędoyft Województwa Lubelskiego Nr 4,

9. Przychodnia Specjalistyczna Nr

1/ Danuta Górna
2/ Romuald Wojtkiewicz
3/ Sławomira Ossowska
4/ Andrzej Mączka
5/ Włodzimierz Hamerski
6/ Stanisława Oleszczyńska
7/ Urszula Góralska-Gorczyca
8/ Janina Klonowska
9/ Barbara Zderkiewicz

10/ Zbigniew Kotowski
11/ M. Gajewska-Santus
12/ Janusz Błędowski
13/ Mariusz Długosz
14/ Cezary Jacek Rola

1 ZOZ w Lublinie, ul. Hipoteczna 4

- lekarz chorób wewnętrznych
- lekarz chirurg
- lekarz laryngolog
- lekarz laryngolog
- dr med. okulista
- lekarz okulista
- lekarz okulista
- lekarz okulista
- lekarz dermatolog
- lekarz dermatolog
- lekarz dermatolog
- lekarz ftyzjatra
- lekarz ortopeda
- lekarz ortopeda

10. Przychodnia Stomatologiczna Nr

1/ Marian Pic

11. Przychodnia Specjalistyczna Nr

1/ Janina Kluczyk
2/ Henryk Żytyński
3/ Zofia Molas
4/ Alicja Morawicz
5/ Elżbieta Kossacka
6/ Wanda Czyżewska
7/ Izabella Wolak-Robak

12. Przychodnia Specjalistyczna Nr

1/ Jan Rześniowiecki
2/ Roman Czarnecki
3/ Wiesława Grudzińska
4/ Anna Piątkowska
5/ Maria Piotrowska
6/ Wanda Krystosik
7/ Witold Ziubrynowicz
8/ Mirosław Gorczyca
9/ Lucyna Żmigrodzka

1 w Lublinie, Al. 1000-Lecia 5

- lekarz stomatolog

2 ZOZ w Lublinie, ul. Topolowa 7

- lekarz internista
- lekarz chirurg
- lekarz laryngolog
- lekarz okulista
- lekarz dermatolog
- lekarz pulmonolog
- lekarz reumatolog

3 ZOZ w Lublinie, ul. Weteranów 46

- lekarz internista
- lekarz chirurg
- lekarz laryngolog
- lekarz okulista
- lekarz dermatolog
- lekarz pulmonolog
- lekarz ortopeda
- lekarz reumatolog
- lekarz neurolog

. 25



Str. 10 Dziennik Urzędpwy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 25

10/ Bogumiła Labarowicz
11/ Bogusław Sałęga

- lekarz psychiatra-
- lekarz stomatolog

13. Przychodnia Specjalistyczna Nr 4 ZOZ w Lublinie, ul. Juranda 9

1/ Krystyna Sawicka
2/ Marianna Biziorek
3/ Ryszard Fałkowski
4/ Maria Szewczyk
5/ Jadwiga Fil
6/ Ewa Czarnecka
7/ Danuta Wiktorska
8/ Stanisława Pulut
9/ Regina Abramowicz

- lekarz laryngolog
- lekarz okulista
- lekarz dermatolog
- lekarz reumatolog
- lekarz neurolog
- lekarz psychiatra
- lekarz psychiatra
- lekarz stomatolog
- lekarz stomatolog

14. Przychodnia Zdrowia Psychicznego ZOZ w Lublinie, ul. Królewska 3

1/ Maria Wojciechowska-Maciejewicz - lekarz neurolog
2/ Krystyna Misiuk - lekarz neurolog
3/ Irena Ostrowska-Wolińska - lekarz neurolog
4/ Gizella Porębska - lekarz psychiatra
5/ Kazimierz Janusz - lekarz psychiatra

15. Przychodnia Specjalistyczna Nr
ul. Kaprysowa 7

• 1/ Andrzej Słowikowski
2/ Ewa Koper
3/ Elżbieta Zgnilec
4/ Maria Mozgawa Kupisz
5/ Danuta Loch-Kruk
6/ Urszula Chmielowiec
7/ Mirosława Dębska-Ciupak
8/ Alicja Borowicz
9/ chirurgia - lekarze rotowani

16. Przychodnia Specjalistyczna Nr
ul. Odlewnicza 3

1/ Leon Kowalczyk
2/ Krystyna Tumiłowicz
3/ Jadwiga Landecka
4/ Jadwiga Błażewicz-Czarecka

1 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lublinie,

- lekarz chorób wewnętrznych
- lekarz laryngolog
- lekarz laryngolog
- lekarz okulista
- lekarz okulista
- lekarz dermatolog
- lekarz dermatolog
- lekarz reumatolog

z oddziału szpitala.

2 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lublinie,

- lekarz chorób wewnętrznych
- lekarz chirurg
- lekarz chirurg
- lekarz laryngolog



Str. 11 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz, 25

5/ Irena Głowacka-Święch
6/ Elżbieta Bednarzewska
7/ Elżbieta Puacz
8/ Elżbieta Bętkowska
9/ Henryk Sobecki

- lekarz okulista
- lekarz dermatolog
- lekarz dermatolog
- lekarz reumatolog
- lekarz stomatolog

17. Przychodnia Rejonowa Nr 1 w Lublinie, ul. Paryska 9

1/ Wanda Polkowska - lekarz stomatolog

18. Przychodnia Rejonowa Nr 3 w Lublinie, ul. Kalinowszczyzna 46

1/ Krystyna Danilkiewicz - lekarz reumatolog

19. Przychodnia Przyszpitalna Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lublinie,
ul. Sławińskiego 20

1/ Bożena Michałowska - lekarz reumatolog

20. Górniczy Zespół Opieki Zdrowotnej w Łęcznej, ul. Górnicza 3

1/ Anna Pawloś
2/ Elżbieta Ciania
3/ Ewa Blachani
4/ Kazimierz Sarnicki
5/ Andrzej Tłuczkiewicz
6/ Bożena Lobacz

- lekarz okulista
- lekarz laryngolog
- lekarz neurolog
-■ lekarz dermatolog
- lekarz ortopeda
- lekarz psychiatra

21. Przychodnia Rejonowa w Opolu Lubelskim

1/ Andrzej Miazga
2/ Wiesław tyjak
3/ Józefa Koziara
4/ Anna Zwolińska
5/ Władysław Dudek
6/ Adam Gocek
7/ Andrzej Zawadzki
8/ Jadwiga Pustelnik

- lekarz neurolog
- lekarz psychiatra
* lekarz psychiatra
- lekarz okulista
- lekarz internista
- lekarz dermatolog
- lekarz laryngolog
- lekarz stomatolog

22. Szpital Miejski w Opolu Lubelskim

1/ Jerzy Pocztarski
2/ Bolesław Moroz

- lekarz chirurg
- lekarz radiolog



Str. 12 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz, 25

23. Przychodnia Rejonowa w Poniatowej

1/ Zofia Gutowska - psycholog

24. Przychodnia Przyszpitalna w Puławach, ul. Bema

1/ Antoni Prażmo
2/ Albina Lesiecka
3/ Stanisław Koza
4/ Ludwik Kotliński
5/ Alina Prażmo

25. Przychodnia Specjalistyczna w

1/ Janina Piętek
2/ Bogusław Olszowy
3/ Hanga Kowalska-Gęsior
4/ Zdzisław Smól
5/ Stanisława Krawczyk
6/ Alicja Sarzyńska
7/ Ryszard Galewski
8/ Jan Zieliński
9/ Barbara Strumnik

10/ Krzysztof Doroszewski
11/ Cezary Witkowski
12/ Kazimierz Basiak
13/ Jerzy Skowroński
14/ Elżbieta Sekita
15/ Ryszard Goliszek
16/ Anna Monies

26. Szpital Miejski w Puławach, ul

1/ Eugeniusz Sobieszczański
2/ Jerzy Lęczka

27. Przychodnia Rejonowa w Rykach,

1/ Bogdan Kucharski
2/ Jerzy Lęczka

28. Przychodnia Rejonowa w Rykach,

1/ Jerzy Dekundy

- lekarz dermatolog
- lekarz neurolog
- lekarz chirurg
- dr med. urolog
- lekarz neurolog

Puławach, ul. Rew. Październikowej

- lekarz psychiatra
- lekarz reumatolog
- lekarz dermatolog
- lekarz ftyzjatra
- lekarz kardiolog
- lekarz internista
- lekarz neurolog
- lekarz laryngolog
- lekarz laryngolog
- lekarz ortopeda
- lekarz ortopeda
- lekarz ortopeda
- lekarz okulista
- lekarz okulista
- lekarz okulista
- dr med. okulista

. Bema

- lekarz radiolog
- lekarz radiolog

ul. Wyczółkowskiego

- lekarz internista
- lekarz radiolog

ul. 22-go Lipca

- lekarz neurolog



Str. 13 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 25

29. Szpital Rejonowy w Rykach, ul. Żytnia

1/ Kazimierz Banaś - lekarz chirurg

30. Przychodnia Specjalistyczna w Świdniku, ul. Przodowników Pracy 14

1/ Jadwiga Pantoł - lekarz neurolog
2/ Barbara Stychno - lekarz neurolog
3/ Jerzy Zaborek - lekarz psychiatra
4/ Andrzej Klepaczewski - lekarz chirurg
5/ Wanda Domańska - lekarz dermatolog
6/ Barbara Gołaszewska - lekarz dermatolog
7/ Alicja Burzyńska - lekarz laryngolog
8/ Zbigniew Chodurski - lekarz laryngolog
9/ Elżbieta Wilhelm - lekarz okulista

10/ Bolesław Domański - lekarz stomatolog
11/ Maria Rapnicka’ - lekarz reumatolog
12/ Stefan Kocoń - lekarz internista
13/ Gustaw Dmowski - dr n.med. chorób wewnętrznych
14/ Zofia Wolska * - lekarz internista
15/ Andrzej Kosiba - lekarz neurolog

31. Wojewódzka Przychodnia P/Gruźlicza i Chorób Płuc w Lublinie, ul. Sieroca 4a

1/ Bronisław Prystupa - dr n.med. choroby płuc
2/ Janina Tanajewska - lekarz chorób płuc
3/ Joanna Szmigin - lekarz chorób płuc

32. Wojewódzka Przychodnia Okulistyczna w Lublinie, ul. Sławińskiego 20

1/ Tadeusz Pałysewicz - lekarz okulista
2/ Ewa Wiciomska - lekarz okulista
3/ Anna Dąbrowska - lekarz okulista
4/ Domicela Pomykalska - lekarz okulista

33. Wojewódzka Przychodnia Skórno-Wenerologiczna w Lublinie, ul. 3 Maja 5a

1/ Krystyna Juszczuk-Stanek - lekarz dermatolog
2/ Bogusław Wach - lekarz dermatolog
3/ Kazimierz Żelazowski - dr n.med. dermatolog

34. Przychodnia Przyszpitalna Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lublinie,

ul. Sławińskiego 20

1/ Klemens Tchórzewski - dr n.med. urolog



36

37.

38.

35

■. 14 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 25

2/ Julitta Szczepaniak - dr n.med. urolog
3/ Maria Kalinowska - dr n.med. neurolog

Wojewódzki Szpital Zespolony w Lublinie, ul. Biernackiego 9

1/ Grażyna Wajnberg - lekarz internista
2/ Leszek Gnyp - lekarz internista
3/ Mieczysław Osiniak - lekarz chirurg
4/ Anna Paszczyk - lekarz chirurg

Specjalistyczna Przychodnia Konsultacyjna w Lublinie, Al. Kraśnicka 100

1/ Waldemar Wypychło - lekarz internista
2/ Jan Sabbo - lekarz chirurg
3/ Cezary Kupisz - lekarz ortopeda
4/ Krystyna Szymula - lekarz laryngolog
5/ Halina Rogowska - lekarz neurolog
6/ Hanna Andrzejewska - lekarz audiolog
7/ Henryk Mazur - lekarz kardiolog
8/ Jerzy Asarabowski - lekarz ortopeda
9/ Józef Blinowski - lekarz laryngolog-alergolog

10/ Danuta Zaród-Ilnicka - lekarz reumatolog

Klinika Kardiologiczna Akademii Medycznej w Lublinie, ul. Jaczewskiego 8

1/ Anna Mędro - dr n.med. kardiolog
2/ Stanisław Kędra - dr n.med. kardiolog
3/ Janusz Dubejko - dr n.med. kardiolog
4/ Zygmunt Koziara - dr n.med. kardiolog
5/ Barbara Postępska - ar n.med. kardiolog
6/ Ryszard Trojnar - dr n.med. kardiolog
7/ Waldemar Rumiński - dr n.med. kardiolog
8/ Bogusław Rymar - dr n.med. kardiolog Q

9/ Urszula Żminkowska - dr n.med. kardiolog •

Psychiatryczny Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Lublinie,

ul. Abramowicka

1/ Jerzy Wielguszewski - lekarz psychiatra

2/ Janusz Kowal - lekarz psychiatra

3/ Marek Bednarski - lekarz psychiatra

4/ Irena Oleksy - lekarz neurolog

5/ Ewa Kowalczyk
6/ Dorota Grochowska

- lekarz neurolog
- lekarz neurolog

7/ Ewa Bechyne-Henkel - psycholog



Str. 15 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 26

Poz. 26

UCHWAŁA NR VII/33/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 16 października 1989 r.

w sprawie stosowania opłat rocznych za zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste 
gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecz
nicze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej, a także pod obiekty pełniące 
funkcje sportowe i turystyczne.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 185 
z 1988 r./ oraz art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun
tami i wywłaszczaniu nieruchomości /tekst jednolity Dz.U. Nr 14, poz. 74 z 1989 r./ 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Opolu Lubelskim - po zaopiniowaniu przez Komisję 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Budżetu - uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na stosowanie opłaty rocznej pod zarząd, użytkowanie lub użytko
wanie wieczyste gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydak
tyczne, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej, a także pod obiekty 
pełniące funkcje sportowe i turystyczne w okresie do 31 grudnia 1990 r. w wysokości 
ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.
PRZEWODNICZĄCY

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
Zdzisław Piech



Str. 16 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 27

Poz. 27

UCHWAŁA NR VII/34/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 16 października 1989 r.

w sprawie zmiany nazw ulic położonych w granicach administracyjnych miasta Opola 
Lubelskiego.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988r./ 

po zaopiniowaniu ,przez Komisję d/s Samorządu i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, 

Przestrzennego i Budżetu - Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchyla się Uchwałę Nr 16/61 Miejskiej Rady Narodowej w Opolu Lubelskim z dnia

30 grudnia 1961 r. w sprawie przemianowania ulicy Lubelskiej w Opolu Lubelskim. 

Zmienia się nazwę ulicy Marcelego Nowotki na ul. Lubelską.

2. W Uchwale Nr 1/9/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Opolu Lubelskim z dnia

31 stycznia 1976 r. w sprawie nadania nazwy osiedlu domków jednorodzinnych i 

projektowanym ulicom położonym w granicach administracyjnych miasta Opola 

Lubelskiego w § 1 wprowadza się następujące zmiany:
- w pkt 3 nazwę ulicy Bolesława Bieruta zmienia sięna ulicę Gen. Władysława 

Sikorskiego,
- w pkt 4 nazwę ulicy Bohaterów ORMO zmienia się na ulicę Romualda Traugutta.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.
PRZEWODNICZĄCY

RADY/NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Zdzisław Piech



Str. 17 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 28

Poz. 28

ZARZĄDZENIE NR 7 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 15 lutego 1990 r.

w sprawie powierzenia Miejskiej Służbie Porządkowej w Lublinie poboru opłaty targowej 
za handel w miejscach nie wyznaczonych jako targowiska na terenie n. Lublina.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /Oz.U. Nr 26 z 1988 r., poz. 183/ oraz art. 14 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Oz.U. 
Nr 12, poz. 50/ zarządzam, co następuje: ♦

§ 1

Powierza się Miejskiej Służbie Porządkowej w Lublinie pobór opłaty targowej 
za handel w miejscach nie wyznaczonych na terenie m. Lublina.

§ 2

Stawki opłaty targowej winny być pobierane w podwójnej wysokości stawek okreś
lonych w załączniku do uchwały Nr XII/63/89 MRN w Lublinie z dnia 15 grudnia 1989 r. 
zmieniającej uchwałę Nr V/19/88 MRN w Lublinie z dnia 13 grudnia 1988 r. w sprawie 
określenia stawek dziennych opłaty targowej /Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskie
go Nr 11 z dnia 15.XII.1989 r., poz. 14/.

§ 3

Pobór opłaty targowej i jej rozliczenie powierzam Komendantowi Miejskiej 
Służby Porządkowej w Lublinie.

§ 4

Za pobór opłaty targowej przyznają wynagrodzenie w wysokości 10% wpływów 
uzyskanych z tytułu opłaty targowej.
Pozostałe 90% wpływów należy odprowadzić do budżetu Miejskiej Rady Narodowej 
w Lublinie.



S-tL- i.8 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 2B

§ 5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska UM w Lublinie i Dyrektorowi Wydziału Finansowego IJM w Lublinie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

PREZYDENT MIASTA

Edward Leńczuk

=== = 3= = = x = s= = = = = = = = = := ====;== = = ==== = = = = E === = = = = = = = = =:=:== = ==== = ======s:s====s==5=s~=3xa3

Pojedyncze egzemplarze Dziennika 

nabywać można w Administracji

Cena - 2.880,- zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój 113, tel. 200-41 
wew. 373, tel. bezp. 226-49. Adres Administracji: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkie
go w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój 010, tel. 292.


